PPC 2017/1-C080

www.hydronit.com +39 03621841210

SECTION C

Hydremte

LUECTEPEHHbIE HACOCbI BbICOKOIO AJABJIEHUSAA CEPUM H, TPYINA 1

&
1: " @ 69
n2J8,6
[
m —| -
Q | F
| ASHE Q—_
o ¥ gl=
@ o
o Q) &
OCHOBHbIe OCOGEHHOCTU
Temnepatypa macna -15+ +80 °C
BxoaHoe naBnexHue 0,7 < P < 3,0 6ap (abcontoTHOe AaBrneHue)
Khenemeome 2 x M8 8.8 knacc npo4HoCTU
P MOMEHT 3aTsixkku: 21 + 25 Hm
OnpepgeneHne aaBneHus MukoBoe AaBneHuwe: paboTta Ao 2 cek
MpepbiBUcTOE AaBneHve: pabota ao 20 cek
MocTosiHHOE AasrneHue: NOCToAHHaA paﬁoTa
CTaHaapTHoe HanpasneHue BpalleHUst: Mo YacoBOW CTPeske (CO CTOPOHbI Bana).
Hacocbl ¢ BpaLeHvemM NpoTuB YaCcoBOW CTPESKM MOryT BbITb YCTaHOBMEHbI NO
3anpocy. CnpocuTe B Hallem OTAene Npoaax.
Kop 3aka3sa Kon c6opku
Cepwus:
*%
E60 60 50 H H = pynna 1 H cepus
Twn: Koa ccbinku:
60 = Mpynna 1 Cepusi:  CM- Tabnuuy Hinke 6,0 Pasmep
50=H
HdocTynHbIn Agnana3oH
HomuHanbHbIN Pa6.o6Lem AarllsT1Ke.HV|e Mpepe1ucroe n::gﬁ::(:;' Makc. ckop. N Bunt* Kon 3aka3a Bec
AaBrieHne
pasmep [cm3/06] [6ap] [6ap] [6ap] 06/MuH] [mm] [mm] [kr]
H1,2 1,2 280 270 250 5000 39,8 M8x55 E60605002 0,50
H1,7 1,7 210 200 190 4500 41,5 M8x60 E60605035 0,52
H2,2 2,2 280 270 250 4500 444 M8x60 E60605004 0,54
H2,6 2,6 280 270 250 4500 45,8 M8x60 E60605005 0,56
H3,2 3,2 280 270 250 4000 52,2 M8x70 E60605006 0,58
H3,8 3,8 280 270 250 3800 54,2 M8x70 E60605007 0,61
H4,2 4,3 280 270 250 3500 54,7 M8x70 E60605008 1,05
H4,7 4,7 320 310 300 3200 84,0 | M8x100 E60605009 1,12
H6,0 6,0 280 270 250 3000 87,3 | M8x105 E60605010 1,22
H7.,4 7,4 230 210 190 2000 97,4 M8x115 E60605012 1,80

* [Insa doukcaumm 3auenneHns 6onTa Bcerga yCTaHaBNMBaKTCS OHA UM HECKObKO Luainb.





